
ZARZĄDZENIE NR 82/2024 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641) oraz §11 Uchwały Nr LIII/409/23 Rady Miasta Hajnówka z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Hajnówka na rok 2024, zarządzam co następuje : 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe – 129.095.710,52 zł, tego: 

a) bieżące w wysokości 103.973.227,52 zł, 

b) majątkowe w wysokości 25.122.483,00 zł, 

2. wydatki budżetowe – 138.415.384,25 zł, z tego: 

a) bieżące w wysokości 103.394.657,25 zł, 

b) majątkowe w wysokości 35.020.727,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF6E666-839D-40EE-9E7F-82C4E434A6DB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

81 369,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

92 245 259,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

250 782,00 0,00 0,00

25 122 483,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

4 903 337,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

309 230,00 0,00 64 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 41 669,00 0,00 64 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

41 669,00 0,00 64 400,00

11 582 199,52 0,00 64 400,00

129 031 310,52 0,00 64 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 154 119,00 0,00 0,00 5 154 119,00

Ogółem: 129 095 710,52

106 069,00

bieżące 11 646 599,52

106 069,00

0,00

8

bieżące

373 630,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Zlecone

25 122 483,00

4 903 337,00

250 782,00

majątkowe

8

bieżące

92 245 259,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania:

majątkowe

Rodzaj zadania:

bieżące

Własne

bieżące

bieżące 81 369,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Rodzaj zadania: Poroz. Z JST

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 6 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF6E666-839D-40EE-9E7F-82C4E434A6DB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 369,00 81 369,00 81 369,00 0,00 81 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 520 641,00 8 587 945,00 7 130 286,00 5 741 449,00 1 388 837,00 0,00 427 000,00 1 030 659,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

-14 723,00 -14 723,00 -14 723,00 0,00 -14 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 723,00 14 723,00 14 723,00 0,00 14 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 520 641,00 8 587 945,00 7 130 286,00 5 741 449,00 1 388 837,00 0,00 427 000,00 1 030 659,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

6 698 390,00 6 698 390,00 6 242 377,00 5 477 694,00 764 683,00 0,00 18 500,00 437 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 723,00 -14 723,00 -14 723,00 0,00 -14 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 686 667,00 6 686 667,00 6 230 654,00 5 477 694,00 752 960,00 0,00 18 500,00 437 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 001,00 149 001,00 149 001,00 0,00 149 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 723,00 -14 723,00 -14 723,00 0,00 -14 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 278,00 134 278,00 134 278,00 0,00 134 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Z tego:

z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki 
jednostek

budżetowych

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania:

po zmianach

PlanNazwa

Własne

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

17

0,00

2 429 000,00

2 429 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

750

75023

4300

4400

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2024

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 6 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF6E666-839D-40EE-9E7F-82C4E434A6DB. Podpisany Strona 1



13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 004 035,00 1 071 339,00 482 093,00 65 525,00 416 568,00 0,00 0,00 589 246,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 723,00 11 723,00 11 723,00 0,00 11 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 015 758,00 1 083 062,00 493 816,00 65 525,00 428 291,00 0,00 0,00 589 246,00 0,00 0,00 2 932 696,00 2 932 696,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 723,00 11 723,00 11 723,00 0,00 11 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 723,00 11 723,00 11 723,00 0,00 11 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971 425,00 9 019 246,00 8 633 313,00 1 303 966,00 7 329 347,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 971 425,00 9 019 246,00 8 633 313,00 1 303 966,00 7 329 347,00 310 000,00 12 600,00 63 333,00 0,00 0,00 952 179,00 952 179,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 945 152,00 1 742 202,00 1 426 202,00 1 113 919,00 312 283,00 304 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 948 152,00 1 745 202,00 1 429 202,00 1 113 919,00 315 283,00 304 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 202 950,00 202 950,00 0,00 0,00

98 900,00 98 900,00 98 900,00 0,00 98 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 900,00 101 900,00 101 900,00 0,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 687 415,73 91 666 688,73 73 182 201,00 48 842 199,00 24 340 002,00 8 820 008,00 6 054 792,00 2 120 176,73 0,00 1 489 511,00 35 020 727,00 35 020 727,00 0,00 0,00

-17 723,00 -17 723,00 -17 723,00 0,00 -17 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 723,00 17 723,00 17 723,00 0,00 17 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 687 415,73 91 666 688,73 73 182 201,00 48 842 199,00 24 340 002,00 8 820 008,00 6 054 792,00 2 120 176,73 0,00 1 489 511,00 35 020 727,00 35 020 727,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 784,84 22 784,84 22 784,84 0,00 22 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-446,76 -446,76 -446,76 0,00 -446,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,76 446,76 446,76 0,00 446,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 784,84 22 784,84 22 784,84 0,00 22 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 784,84 22 784,84 22 784,84 0,00 22 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-446,76 -446,76 -446,76 0,00 -446,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,76 446,76 446,76 0,00 446,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 784,84 22 784,84 22 784,84 0,00 22 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,76 446,76 446,76 0,00 446,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446,76 446,76 446,76 0,00 446,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 784,84 22 784,84 22 784,84 0,00 22 784,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-446,76 -446,76 -446,76 0,00 -446,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 986 254,00

0,00

7 986 254,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01095

4210

4430

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Opłaty za administrowanie i
czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie
900

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe działania związane
z gospodarką odpadami

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

PlanNazwa
Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

010 Rolnictwo i łowiectwo

4

po zmianach

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

90026

4300

90095

4300

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Pozostała działalność

Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

75095

4400

4610

0,00

0,00

2 429 000,00

2 429 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

202 950,00

202 950,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF6E666-839D-40EE-9E7F-82C4E434A6DB. Podpisany Strona 2



22 338,08 22 338,08 22 338,08 0,00 22 338,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 230,00 309 230,00 151 050,00 84 446,00 66 604,00 0,00 158 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 630,00 373 630,00 151 050,00 84 446,00 66 604,00 0,00 222 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 669,00 41 669,00 41 669,00 18 005,00 23 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 069,00 106 069,00 41 669,00 18 005,00 23 664,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 400,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 582 199,52 11 582 199,52 2 084 183,52 1 649 307,71 434 875,81 0,00 9 498 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-446,76 -446,76 -446,76 0,00 -446,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 846,76 64 846,76 446,76 0,00 446,76 0,00 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 646 599,52 11 646 599,52 2 084 183,52 1 649 307,71 434 875,81 0,00 9 562 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75113

4430

751

po zmianach

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie
3030

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF6E666-839D-40EE-9E7F-82C4E434A6DB. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82/2024 

Burmistrza Miasta Hajnówka 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Rozdział 75113 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków w Urzędzie Miasta na podstawie pisma z Krajowego Biura 
Wyborczego nr DBŁ.3112.43.4.2024 z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet członkom 
obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 09 czerwca 
2024r. – kwota 64.400,00 zł. 

Pozostałych zmian dokonano w związku z bieżącą działalnością Urzędu Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FF6E666-839D-40EE-9E7F-82C4E434A6DB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 82/2024 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 1
	lit. b w § 4 ust. 1

	ust. 2 w § 4
	lit. a w § 4 ust. 2
	lit. b w § 4 ust. 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków
	Załącznik 3 - Objaśnienia dokonanych zmian




